Proper Pizza Albania sh.p.k

Shenime per Pasqyrat Financiare te mbyllura ne 31 Dhjetor 2016

Proper Pizza Albania, sh.p.k
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 Dhjetor 2016

’

Pershkrimi 31.12.2016 31.12.2015
Shitje 201,092,881 66,028,535
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e
shfrytezimit
Mallra, lendet e para dhe sherbimet (93,329,989) (31,498,067)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt (37,176,550) (25,346,567)
Shpenzimet e personelit (54,151,626) (21,400,282)
Pagat (46,399,446) (18,337,667)
Shpenzimet e sigurimeve shogerore (7,752,180) (3,062,615)
Amortizimi dhe Zhvleresimet (3,727,011) (993,437)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 12,707,705 (13,209,818)
Te ardhura dhe shpenzime financiare
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi (238,659) (146,458)
Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit 0 0
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (238,659) -146,458
Fitimi (humbja) para tatimit 12,469,047 (13,356,276)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (1,954,626)
Fitim (humbje) neto e vitit financiar 10,514,420 -13,356,276




